Уведомление
о проведении общих собраний собственников помещений
в следующих многоквартирных домах города Елизово:
ул.ул. Завойко 42А, 44, Ларина 2, Уральская 13, Мячина 15, 20,
Рябикова 51, 51А, 54, Спортивная 12, В.Кручины 25/2, 27, 32, 40 лет Октября 1, 14, 18, Гришечко 5, 13, 15, Ленина 26, 27, 27А, 29, 33, 34, 36, 37, 40, 41/1, 42, 43, 45, 47А, 49, 49А, 51, 53, 55, Беринга 10, Взлетная 4, 5,
Строительная 5, Геофизическая 16, 17, 18, Звездная 7, 8, Тимирязевский 2, 4, Красноярская 2, 2А, 4, пер. Радужный 4, 6

В связи с признанием управляющей организации МУП «Елизовское городское хозяйство» банкротом и открытием процедуры конкурсного производства, 06.02.2020 года в адрес администрации Елизовского городского поселения из Государственной жилищной инспекции Камчатского края поступило уведомление о прекращении действия лицензии МУП «Елизовское городское хозяйство» (ОГРН 11344177000484, ИНН 4105042358) на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Камчатского края с 04 февраля 2020 года.
В свою очередь, администрацией Елизовского городского поселения постановлением от 31.01.2020 № 63-п определена управляющая организация ООО «Гермес» (ИНН 4101187458, лицензия от 17.07.2019 № 161) для управления Вашими многоквартирными домами, как домами, в которых собственниками помещений не выбран способ управления домом или выбранный способ управления не реализован, с даты внесения сведений в реестр лицензий Камчатского края.
Руководствуясь частью 4 статьи 200 Жилищного кодекса РФ, администрация Елизовского городского поселения уведомляет Вас о проведении общего собрания собственников помещений в Ваших многоквартирных домах.

Собрание состоится в очной форме в Районном доме культуры, по адресу: ул.Рябикова, д. 27  г. Елизово,  18 февраля 2020 года в 18 часов 00 минут (время местное).
Для регистрации в качестве участника общего собрания при себе необходимо иметь:
1) физическим лицам
документ,  удостоверяющий  личность,  свидетельство  или заверенную копию
свидетельства о праве собственности на жилое  (нежилое  помещение),  либо иных документов, подтверждающих право собственности;
2) юридическим лицам
доверенность  юридического  лица - собственника   жилых   (нежилых)
помещений,   иные   документы,   подтверждающие  право  собственности  на помещение.

Повестка дня общего собрания:
1. Избрание председателя, секретаря собрания, счетной комиссии.
1. Выбор способа управления многоквартирным домом.
1. Выбор управляющей организации по обслуживанию МКД.
1. Утверждение проекта договора управления МКД.
5.   Определение порядка оплаты за коммунальные услуги.
6. Определение места хранения протоколов общих собраний собственников помещений в МКД.

10.02.2020 г.							                                          Администрация
Елизовского городского поселения